[image: image1.jpg][

AT U TEPB MYTAYEBCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHIS

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  14 апреля     2023г.                               № 12
О внесении изменений в  постановление администрации Пугачевского сельского поселения   от   12.09.2019 г.  № 67 «О принятии в собственность  Пугачевского сельского поселения в состав муниципальной казны безхозяйственных дорог общего пользования  местного значения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество  и сделок с ним», руководствуясь решением Совета народных депутатов Пугачевского  сельского поселения от «25»  сентября 2006 года № 18/2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пугачевского сельского поселения  администрация Пугачевского сельского поселения, Котельниковского муниципального района

Постановляет:

 1. в приложении ,к вышеуказанному постановлению:

1.1 в таблице «Территория сельского поселения» добавить строки:

	8
	Подъезд к лодочной   станции
	щебень
	2259
	4,5
	10165,5
	удовлетворительное

	9
	Подъезд  к спасательной станции  от п.Приморский
	а/б
	104
	6
	624
	хорошее

	щебень
	970
	3,5
	3395
	удовлетворительное

	грунт
	136
	6
	816
	удовлетворительное

1.2 в таблице «П.Приморский»» добавить строки:

	9
	Ул.Промышленная
	щебень
	550
	3,5
	1925
	удовлетворительное

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой..
Глава  Пугачевского сельского
поселения

                                            А.Н.Ламсков
PAGE